2022/2662, de fecha 29 de junio de 2022, dictado en virtud de las facultades que 
le fueron delegadas por Resolución del Ilmo. Sr. Presidente núm. 2.985, de fecha 26 
de  julio  de  2019  (BOP nº  145,  de  1  de  agosto  de  2019),  se  autoriza  y  dispone 
subvención al Ayuntamiento de Muro de Alcoy por  un importe total de CUARENTA Y 
OCHO  MIL  QUINIENTOS  CINCUENTA  Y  CINCO  €  (48,555€) con  destino  a 
prestaciones  sociales  para  hacer  frente  a  situaciones  exraordinarias:  pobreza 

Ajuntament de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alacant. Tel. 965530557. Fax: 965534049